КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТРОВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 августа 2015г. №  8 -р

с.Островное

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Островнинского сельсовета № 15 – р от 18 декабря 2014 года «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Островнинского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Островнинского сельсовета»

В целях реализации полномочий администратора доходов бюджета Островнинского сельсовета и администратора  источников финансирования дефицита бюджета Островнинского сельсовета, на основании статьи 160.1 и статьи 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 35 Устава Островнинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Островнинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Островнинского сельсовета № 15 от 18 декабря 2014 года «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Островнинского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Островнинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. дополнить в приложение «Перечень доходов и источников финансирования дефицита бюджета Островнинского сельсовета администрируемых Администрацией Островнинского сельсовета» к распоряжению Администрации Островнинского сельсовета следующий код бюджетной классификации:

099 111 05314 10 0000 120 – Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

специалиста Администрации Островнинского сельсовета Павлушко Н.Ю.

                       Глава
Островнинского сельсовета                                                                           В.Д.Думин
Павлушко Н.Ю.
23811
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Администрации Островнинского сельсовета О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы Островнинского сельсовета № 15 – р от 18 декабря 2014 года «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Островнинского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Островнинского сельсовета»

№  8 -р  от 14 августа 2015г.

Разослано:

1. Прокуратура Мишкинского района                                                        1

2. Бухгалтерия                                                                                             1

Павлушко Н.Ю.
23811
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Администрации Островнинского сельсовета О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы Островнинского сельсовета № 15 – р от 18 декабря 2014 года «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Островнинского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Островнинского сельсовета»

№  8 -р  от 14 августа 2015г.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

 Главным специалистом Островнинского сельсовета

Главный специалист Островнинского сельсовета                                           Н.Ю.Павлушко
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Глава Островнинского сельсовета                                                                          В.Д. Думин